Μαύρης Θάλασσας στην Πανεπιστημιακή Βιβλιοθήκη και Κέντρο Πληροφόρησης του Α.Π.Θ. από το 

Κέντρο Πολιτισμού Θεσσαλονίκης Α.Ε. της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 

(το έγγραφο με αριθμό 36/25-5-2018 του Κέντρου Πολιτισμού Θεσσαλονίκης Α.Ε.). 

39. Δωρεά διακοσίων έντεκα (211) ελληνόγλωσσων και ξενόγλωσσων βιβλίων στη βιβλιοθήκη του 

Τμήματος Μηχανικών Χωροταξίας και Ανάπτυξης της Πολυτεχνικής Σχολής του Α.Π.Θ. από τον κ. 

Κωνσταντίνο Μιχαλέα, στη μνήμη του πατέρα του, Καθηγητή κ. Αντωνίου Μιχαλέα, 

(το έγγραφο με αριθμό 1169/19-6-2018 του Τμήματος Μηχανικών Χωροταξίας και Ανάπτυξης με τα συνημμένα του).